ao Contrato n°317/2024
Na publicação do DOU (Diário Oficial do Município) na data do dia 16

Julho de 2025, Edição. 3625 Pag.04. Foi Publicado a informação
equivocada sobre Valor Total do Aditivo ao Contrato n°317/2024.

Corrigindo:
ONDE SE LÊ: Valor Total R$ 70.432,50 (Setenta mil, quatrocentos e

trinta e dois reais e cinquenta centavos)
LEIA-SE: Valor Total R$ 70.433,15 (Setenta mil, quatrocentos e trinta e

três reias e quinze centavos )

Chapadinha-MA, 13 de Janeiro de de 2026

Alex Monteiro Castelo Branco
Secretário Municipal de Saúde

Identificador: 4669-3e922b31d5e633105338d9267739f58693c043f0

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 019/2026

[...]

Contratação de pessoa jurídica para
aquisição de aparelhos de ar-condicionado tipo Split, destinados ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Chapadinha/MA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal
nº 14.133/2021. VALOR GLOBAL: R$ 728.150,00 (setecentos e vinte e
oito mil, cento e cinquenta reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO; 12.122.0012.2034.0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETAREIA DE EDUCAÇÃO;
12.361.0013.2113.0000 MANUTENÇÃO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO -
QSE ; 02.12.04 FUNDO MUNIC. DESENVOLV. EDUCAÇÃO BASICA;